

Změnový list č.1

Název zakázky: "Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravní Čáslav"		SoD	Změnový list č.1											
Č. položky	Kód	Zkrácený popis	Číska a výměra dle umlavy				Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpoty				
			Mj.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
		Vstup do suterénu A2										25 087,33 Kč		30 355,67
SoD	76662R001a	Dodávka + montáž oken plast	m ²						-0,49	5238,09	-2566,6641	21%	-3 105,66	
SoD	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lpené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m						-0,7	377,54	-264,278	21%	-319,78	
SoD	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m						-0,7	14,16	-9,912	21%	-11,99	
SoD	61232R001_Q1a	Oprava vápenocementové štukové vnitřní omítky po demontáži a osazení oken, dveří	m ²						-0,735	493,15	-362,46525	21%	-438,58	
SoD	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m ²						8,7	821	7142,7	21%	8 642,67	
SoD	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysokýmíním kapes pro upevňovací prvky se zarděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m ²	ks						2	1306,06	2612,12	21%	3 160,67	
URS	14550128	profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x30x2mm	t						0,2	28900	5780	21%	6 993,80	
URS	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t						0,2	1180	236	21%	285,56	
URS	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg						200	32,6	6520	21%	7 889,30	
URS	27321311	Zlždiady z betonu železového (bez výstuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tl. C - 16/20	m ³						0,6	3583,66	2150,196	21%	2 601,74	
URS	312272611	Zlživo výplňové tl 500 mm z porobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 300 kg/m ³	m ³						0,5	4710	2355	21%	2 849,55	
SoD	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m						3	196,08	590,04	21%	713,95	
SoD	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m ²						1,5	603,06	904,59	21%	1 094,55	
		úprava půdních prostor pro montáž zateplení a pochozích roštů										125 758,67 Kč		152 167,99
URS	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t						57	1010	57570	21%	69 659,70	
	X	Odbourání nerovných zhlavý stěn prostupujících stropem	m ²						82	83,5	6683	21%	8 086,43	
	X	Vyspravení nesoudržných vrstev stávajících podlah	m ²						63	421,2	26535,6	21%	32 108,08	
SoD	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t						57	117,98	6724,86	21%	8 137,08	
SoD	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilpatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t						228	5,9	1345,2	21%	1 627,69	
SoD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t						57	471,99	26900,01	21%	32 549,01	
		Rozlišovací profily oken										155 196,25 Kč		187 787,46
	X	doplňující spodní rozlišovací profil	m						564,35	275	155196,25	21%	187 787,46	
		Klimatizace										115 720,00 Kč		140 021,20
	X	odborné odpojení , vypuštění a uskladnění vnějších jednotek	ks						3	9 150,00	27450	21%	33 214,50	
	X	odborné odpojení , vypuštění a uskladnění vnitřní jednotky	ks						1	9 150,00	9150	21%	11 071,50	
	X	nové konzole na RZS pro osazení nástěnné vnější jednotky	ks						2	11 950,00	23900	21%	28 919,00	
	X	nová konstrukce pro usazení jednotky na plochou střechu	ks						1	15 250,00	15250	21%	18 452,50	
	X	přesun vnitřní jednotky mimo kolíci s novými akustickými stropy a VZT (úprava konzoli)	ks						1	7 120,00	7120	21%	8 615,20	
	X	zprůvoznění jednotky včetně úpravy vedení media a elektro (nové medium i prostupy konstrukcí včetně ploché střechy	ks						3	10 950,00	32850	21%	39 748,50	
		Nahrazení zábradlí před okny A105 a A203 (celkem 6ks)										10 782,70 Kč		13 047,06
SoD	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do rdíva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 - kg	m	3,4			0		-3,4	4 841,97	-16462,698	21%	-19 919,86	
SoD	140110220	trubka ocelová bezelvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 4 mm	m	3,4			0		-3,4	408,81	-1389,954	21%	-1 681,84	

SoD	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do dřeva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 - kg	m	3,4	0	3,4	4 841,97	-16462,698	21%	19 919,86
SoD	140110220	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 4 mm	m	3,4	0	3,4	408,81	-1389,954	21%	-1 681,84
	X	bezpečnostní zasklení s funkcí zábradlí (balence s obyč. zasklením)	m ²			9,6	3 950,00	42920	21%	45 883,20
	X	doplnění nosným profilem pro rozdělení okna	m			12,6	680,00	8568	21%	10 367,28
		Pozn.: Kdyby se dělalo dle PD byla by vynucená VCP ccc6,8m trubky na každé okno tedy celkem 346m (dle cen SoD cca 140 tis.)								
		Vstup do suterénu A1						57 504,90 Kč		69 580,93
SoD	7666411R2	Dodávka + montáž dveře vstupní plast 800/1970 vč. kování	kus			1	19 965,78	-19965,78	21%	-24 158,59
SoD	622211041s	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, - tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m ²			5,9	590,93	-3486,487	21%	-4 218,65
SoD	283759860n	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 180 mm	m ²			5,9	364,68	-2151,612	21%	-2 603,45
SoD	622531011q	Omlitka tenkovrství sítkonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky - 1,5 mm stěn	m ²			5,9	276,05	-1628,695	21%	-1 970,72
	X	doplňky KZS	kpl.			-1	500,00	-500	21%	605,00
URS	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se - zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m ²	ks			4	1 306,06	5224,26	21%	6 321,33
URS	14550128	profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x10x2mm	t			0,9	28 900,00	26010	21%	31 472,10
URS	14550180	profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x60x3mm	t			0,3	27 300,00	8190	21%	9 909,30
URS	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg			1200	28,60	34320	21%	41 527,20
URS	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t			1,2	1 180,00	1416	21%	1 713,36
URS	773321311	Základy z betonu telezového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C - 16/20	m ³			0,96	3 583,66	3440,3136	21%	4 162,78
SoD	916231213	Osazení chodničkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m			4	196,68	786,72	21%	951,93
SoD	581111111	Kryt cementobetonový síťních komunikací skupiny CB I tl. 100 mm	m ²			4	662,55	2650,2	21%	3 206,74
	X	doplňky Zám. (panty , zámek)	kpl.			1	3 200,00	3200	21%	3 822,00
		Výťahová šachta do kotelny A1						71 354,92 Kč		86 339,45
	X	zámečnické zajištění vřat do kotelny	kpl.			1	6200	6200	21%	7 502,00
URS	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí tezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg			550	15,4	8470	21%	10 248,70
URS	711142559	Provedení izolace proti zemi vlhkostí pásy přitavením vislé NAIP	m ²			9,8	109	1068,2	21%	1 292,52
URS	62832134	pás asfaltový natevlněný omdovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s	m ²			9,8	106	1038,8	21%	1 256,95
URS	62325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omlitky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m ²			9,8	821	8045,8	21%	9 715,42
SoD	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t			15	606,43	9096,45	21%	11 066,70
	X	Výměna skla z okna za pevnou výplň pro vstup odvětrání VZT	kpl.			1	1950	1950	21%	2 359,50
	X	Potrubi vzť včetně kotelního materiálu	kpl.			1	8760	8760	21%	10 599,60
	X	2x koleno + 5 bm + deřová žaluzie	kpl.			1	10650	10650	21%	12 886,50
	X	ventilátor pro odvětrání kotelny	kpl.			1	7650	7650	21%	9 256,50
	X	zapojení ventilátoru a provozovní větrání	kpl.			1	8425,67	8425,67	21%	10 195,06
	X	přeložení elektro v prostoru kotelny	kpl.			1	8425,67	8425,67	21%	10 195,06
		Sanace suterénu pavilon B						991 574,33 Kč		1 199 804,94
	113106121	Rozbrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro péřli ručně - hmotnost sutě pouze pro 1,75 m ²	m ²			22,87	60,8	1390,496	21%	1 682,50
	113107122	Odstránění podkladu z kamenná drveného tl 200 mm ručně	m ²			25	305	7625	21%	9 226,25
	113107143	Odstránění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m ²			25	301	7525	21%	9 105,25
	132201101	Hloubení ryh 3 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³			132,056	687	9079,342	21%	109 782,50
	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení ryh 3 do 600 mm v hornině tř. 3	m ³			66,033	195	12876,435	21%	15 580,49
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny (ř. 1 a 4	m ³			8,022	282,56	2269,90512	21%	2 746,59
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t			14,84	151,2	2183,328	21%	2 641,83
	174101101	Záryp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypání se zhuťněním	m			124,044	96,9	12019,8636	21%	14 544,03
	X	Dodatečná uvolně dřeva tl do 100 mm nízkotlakou injektáží sítkonovou mikroemulzí	m			2	3460	6920	21%	8 373,20

vícepráce	1 619 630,29		
méněpráce	-66 641,20		
Cena díla bez DPH SoD	46 994 951,00		
DPH 21%	9 868 939,71		
Cena díla vč.DPH	56 863 890,71		
Cena díla bez DPH Z11	48 547 930,09	Rozdíly a odpůčty bez DPH	1 552 979,09
DPH 21%	10 195 065,32	DPH	326 125,61
Cena díla vč.DPH Z11	58 742 995,41	Rozdíly vč. DPH	1 879 104,70

